

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 034/2022-PR/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/4 CA -50 12M
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,94
Valor Final: 22,85
Valor Total: 1.416,70
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MAIA

Item: 0003
Descrição: AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/16 CA-50 12M
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,57
Valor Final: 23,85
Valor Total: 1.383,30
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MAIA

Item: 0004
Descrição: AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 3/8 CA-50 12M
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,68
Valor Final: 24,80
Valor Total: 1.438,40
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MAIA

Item: 0005
Descrição: AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 5/16 CA-50 12M
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,52
Valor Final: 26,85
Valor Total: 1.557,30
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MAIA

Item: 0007
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 25mm x 3/4"
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 0,29
Valor Total: 4,64
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0008
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 50mm x 1,1/2
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,85



Valor Final: 2,00
Valor Total: 32,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0009
Descrição: ADAPTADOR CURTO DE PVC SOLDÁVEL 60mm X 2
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,40
Valor Final: 9,00
Valor Total: 279,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0010
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 20mm x 1/2"
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,09
Valor Final: 8,00
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: FORTLEV

Item: 0011
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4"
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 9,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: FORTLEV

Item: 0012
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 50mm x 1.1/2"
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,17
Valor Final: 6,40
Valor Total: 198,40
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: FORTLEV

Item: 0013
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE, ANEL DE CAIXA D'ÁGUA 60mm x 2"
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,54
Valor Final: 16,79
Valor Total: 268,64
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: FORTLEV

Item: 0014
Descrição: AREIA TIPO FINA
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 83,02
Valor Final: 81,00
Valor Total: 13.770,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)



Modelo:	AREIA
Item:	0015
Descrição:	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE AZULEJOS E LAJOTAS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,39
Valor Final:	6,49
Valor Total:	811,25
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	PLATIMASSA
Item:	0016
Descrição:	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO E PORCELANATO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,38
Valor Final:	11,95
Valor Total:	1.493,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	PRACOLAR
Item:	0017
Descrição:	BATENTE DE MADEIRA PEROBA DO NORTE OU ANGELIM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	136,33
Valor Final:	79,89
Valor Total:	1.278,24
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MADEIRA
Item:	0018
Descrição:	BÓIA AUTOMÁTICA PARA POÇO ARTESIANO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	73,47
Valor Final:	37,33
Valor Total:	597,28
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MIRANDA BOMBAS
Item:	0019
Descrição:	BROXA 115mm
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,66
Valor Final:	1,00
Valor Total:	16,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	RANOVA
Item:	0020
Descrição:	BROXA 92mm
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,37
Valor Final:	4,50
Valor Total:	522,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	COMPEL
Item:	0021
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 1.50MM
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência: 25,92
Valor Final: 0,23
Valor Total: 75,90
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS

Item: 0022
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10.00MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 80,16
Valor Final: 2,35
Valor Total: 634,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS

Item: 0023
Descrição: CABO FLEXÍVEL 16MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,16
Valor Final: 11,10
Valor Total: 2.997,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS

Item: 0024
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2.50MM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 45,62
Valor Final: 0,99
Valor Total: 267,30
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS

Item: 0025
Descrição: CABO FLEXÍVEL 25MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,34
Valor Final: 10,70
Valor Total: 1.819,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: IBCOM

Item: 0026
Descrição: CABO FLEXÍVEL 35MM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 56,23
Valor Final: 15,90
Valor Total: 2.212,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: IBCOM

Item: 0027
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4.00MM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,35
Valor Final: 1,99
Valor Total: 457,70
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos



Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS
Item: 0028
Descrição: CABO FLEXÍVEL 50MM
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,96
Valor Final: 17,99
Valor Total: 2.428,65
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: IBCOM

Item: 0029
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,00MM
Quantidade: 1.405
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,69
Valor Final: 0,89
Valor Total: 1.250,45
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: NORTTECABOS

Item: 0030
Descrição: CABO PP 2 X 2,50MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,17
Valor Final: 1,79
Valor Total: 304,30
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: CONDUNORTE

Item: 0031
Descrição: CABO PP 2 X 4,00MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 0,89
Valor Total: 151,30
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0032
Descrição: CABO PP 2 X 6,00MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,83
Valor Final: 4,99
Valor Total: 648,70
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0033
Descrição: CABO PP 3 X 10,00MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,14
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.807,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardei de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0034
Descrição: CABO PP 3 X 4,00MM
Quantidade: 130



Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,46
Valor Final: 2,70
Valor Total: 351,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0035
Descrição: CABO PP 3 X 6,00MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,56
Valor Final: 9,90
Valor Total: 1.287,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0036
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 20MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,44
Valor Final: 3,99
Valor Total: 199,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: STAM

Item: 0037
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 25MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 6,99
Valor Total: 419,40
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: STAM

Item: 0038
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 30MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,95
Valor Final: 8,80
Valor Total: 528,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: STAM

Item: 0039
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 35MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,27
Valor Final: 11,90
Valor Total: 416,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: PRADO

Item: 0040
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 40MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,60
Valor Final: 11,99
Valor Total: 239,80
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31



Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: STAM

Item: 0041
Descrição: CADEADO EM ZAMAC - TAMANHO 45MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,87
Valor Final: 16,90
Valor Total: 338,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: STAM

Item: 0042
Descrição: CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,58
Valor Final: 10,99
Valor Total: 417,62

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: ALUMASA

Item: 0043
Descrição: CAIXA PARA CONDULETE 4X2 COM 1 TOMADA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,32
Valor Final: 4,20
Valor Total: 84,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: WETZEL

Item: 0044
Descrição: CAL HIDRATADA 20KG COMPOSTO DE CLACÁRIO TIPO CH-III
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,27
Valor Final: 9,80
Valor Total: 1.666,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: SUPERCAL

Item: 0045
Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCA COM FIXADOR - SACO DE 8KG
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,76
Valor Final: 5,80
Valor Total: 986,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: SUPERCAL

Item: 0046
Descrição: CAP DE PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 0,65
Valor Total: 22,75

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0047
Descrição: CAP DE PVC SOLDÁVEL 50MM



Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,99
Valor Final: 3,79
Valor Total: 94,75
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0048
Descrição: CAP PVC ESGOTO 100MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,84
Valor Final: 3,65
Valor Total: 91,25
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0049
Descrição: CAP PVC ESGOTO 50MM
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 1,89
Valor Total: 34,02
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0050
Descrição: CHAPA RESINADA 10MM - 2,20 X 1,10
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,13
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MDF

Item: 0051
Descrição: CHUVEIRO (DUCHA) 110V
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,41
Valor Final: 34,80
Valor Total: 522,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ASTRA

Item: 0052
Descrição: CHUVEIRO DUCHA 220V
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,90
Valor Final: 38,00
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: ASTRA

Item: 0053
Descrição: CIMENTO CP II E-32 - SACO 50KG
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,38
Valor Final: 34,80
Valor Total: 8.004,00



Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ACAI

Item: 0054
Descrição: COLA ADESIVA PARA TUBO DE PVC - BISNAGA 75G
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,98
Valor Final: 3,00
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: POLYTUBES

Item: 0055
Descrição: COLA ADESIVA PARA PVC INCOLOR 175G COM PINCEL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referencia: 21,47
Valor Final: 9,10
Valor Total: 227,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MULTILIT

Item: 0056
Descrição: CONDUÍTE CORRUGADO 3/4. LARGURA 50MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,30
Valor Final: 1,70
Valor Total: 102,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: PLASTMAN

Item: 0057
Descrição: CONDUÍTE LISO 3/4
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,02
Valor Final: 1,82
Valor Total: 109,20
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: NORPLASA

Item: 0058
Descrição: CONDUÍTE LISO 1"
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,08
Valor Final: 3,00
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: PLASMETAL

Item: 0059
Descrição: CANALETA EM PVC COM ADESIVO DE FIXAÇÃO 2 METROS
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 3,69
Valor Total: 136,53
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: FORTELEV

Item: 0060



Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,00MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 41,03
Valor Final: 1,09
Valor Total: 174,40
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0061
Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,50MM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 33,48
Valor Final: 0,79
Valor Total: 126,40
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0062
Descrição: CABO ELÉTRICO CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 2,50MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 37,69
Valor Final: 1,50
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: SIL

Item: 0063
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 2,70
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MASTERCABOS

Item: 0064
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,66
Valor Final: 1,73
Valor Total: 69,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: AMANCO

Item: 0065
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X3/4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,84
Valor Final: 1,39
Valor Total: 69,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: AMANCO

Item: 0066
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,37
Valor Final: 0,35



Valor Total: 17,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MULTILIT

Item: 0067
Descrição: JOELHO 90°SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,21
Valor Final: 19,20
Valor Total: 384,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MULTILIT

Item: 0068
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X100MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,43
Valor Final: 4,50
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0069
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,35
Valor Final: 0,50
Valor Total: 5,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0070
Descrição: COTOVELO PVC ESGOTO 90X50MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,69
Valor Final: 1,00
Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0071
Descrição: DISCO DE MAQUITA CORTE SECO TURBO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,95
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: IRWIN

Item: 0072
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,66
Valor Final: 5,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: TRAMONTINA



Item:	0073
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,16
Valor Final:	4,75
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	START
Item:	0074
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,67
Valor Final:	4,75
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	START
Item:	0075
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMPERES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,85
Valor Final:	4,75
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	START
Item:	0076
Descrição:	DOBRADIÇA METÁLICA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,73
Valor Final:	2,30
Valor Total:	138,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VILA
Item:	0077
Descrição:	ENGATE FLEXÍVEL 40CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,13
Valor Final:	3,76
Valor Total:	150,40
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ALUMASA
Item:	0078
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	131,38
Valor Final:	81,81
Valor Total:	9.408,15
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	ZARCROM
Item:	0079
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - COMPLETA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	64,07



Valor Final: 34,80
Valor Total: 10.440,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: SILVANA

Item: 0080
Descrição: FECHADURA CROMADA PARA PORTA DE BANHEIRO - ALAVANCA
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,27
Valor Final: 24,80
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: SILVANA

Item: 0081
Descrição: FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA - ALAVANCA
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,17
Valor Final: 28,00
Valor Total: 3.220,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: SOPRANO

Item: 0082
Descrição: FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA - ALAVANCA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,02
Valor Final: 28,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: SOPRANO

Item: 0083
Descrição: FIO FLEXÍVEL BITOLA 10,00MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,83
Valor Final: 1,50
Valor Total: 255,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: SIL

Item: 0084
Descrição: FIO FLEXÍVEL BITOLA 2,50MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,53
Valor Final: 0,50
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: COBRECOM

Item: 0085
Descrição: FIO FLEXÍVEL BITOLA 4,00MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,84
Valor Final: 0,50
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)



Modelo:	SIL
Item:	0086
Descrição:	FIO FLEXÍVEL BITOLA 6,00MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	18,77
Valor Final:	1,90
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	SIL
Item:	0087
Descrição:	FIO FLEXÍVEL BITOLA 1,50MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	16,09
Valor Final:	0,19
Valor Total:	34,20
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	COBRECOM
Item:	0088
Descrição:	FITA ISOLANTE 19MMX20M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,46
Valor Final:	1,70
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	IMPERIAL 3M
Item:	0089
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 3/4X20M
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,91
Valor Final:	0,65
Valor Total:	35,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	QUALIFON
Item:	0090
Descrição:	FORRO LAMBRIL MESCLADO COM CEDRINHO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	84,28
Valor Final:	50,80
Valor Total:	5.080,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0091
Descrição:	FORRO DE PVC COM ENCAIXE -BRANCO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	62,39
Valor Final:	19,00
Valor Total:	6.650,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	FORROBRAS
Item:	0092
Descrição:	INTERRUPTOR PARALELO 01 TECLA 4X2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 12,99
Valor Final: 3,80
Valor Total: 76,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: PLUZIE

Item: 0093
Descrição: INTERRUPTOR PARARELO 02 TECLAS 4X2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,76
Valor Final: 6,30
Valor Total: 189,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: PLUZIE

Item: 0094
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 03 TECLAS 4X2
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,97
Valor Final: 8,55
Valor Total: 256,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: PLUZIE

Item: 0095
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W 127V ESPIRAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,21
Valor Final: 1,80
Valor Total: 90,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo: EMBALUX

Item: 0096
Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W BIVOLT
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,62
Valor Final: 12,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: DEMI

Item: 0097
Descrição: LIMA CHATA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,76
Valor Final: 7,75
Valor Total: 155,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: KF

Item: 0098
Descrição: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,30
Valor Final: 7,95
Valor Total: 119,25
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos



Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MULTILIT
Item: 0099
Descrição: LUVA DE CORRER PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,20
Valor Final: 8,50
Valor Total: 127,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: MULTILIT

Item: 0100
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,44
Valor Final: 6,55
Valor Total: 65,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MULTILIT

Item: 0101
Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4MM AZUL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,42
Valor Final: 1,80
Valor Total: 54,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0102
Descrição: LUVA PVC ESGOTO 100MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,65
Valor Final: 3,90
Valor Total: 117,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0103
Descrição: LUVA PVC ESGOTO 40MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,64
Valor Final: 0,50
Valor Total: 15,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0104
Descrição: LUVA PVC ESGOTO 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,28
Valor Final: 1,60
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0105
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM
Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,25
Valor Final:	0,15
Valor Total:	3,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	KRONA
Item:	0106
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,17
Valor Final:	0,50
Valor Total:	17,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0107
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,46
Valor Final:	0,49
Valor Total:	12,25
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	KRONA
Item:	0108
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,73
Valor Final:	1,90
Valor Total:	57,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	KRONA
Item:	0109
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,12
Valor Final:	7,60
Valor Total:	266,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	KRONA
Item:	0110
Descrição:	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Gaíão
Valor Referência:	71,68
Valor Final:	44,15
Valor Total:	2.869,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	VELOZ
Item:	0111
Descrição:	NIPLÉ PVC 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,22
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31



Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0112
Descrição:	NIPLE PVC 25MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,00
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0113
Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência:	122,74
Valor Final:	119,80
Valor Total:	5.990,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	PARA SEIXO
Item:	0114
Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 2
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência:	112,34
Valor Final:	93,95
Valor Total:	3.288,25
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0115
Descrição:	PEDRA BRITADA Nº 4
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência:	117,01
Valor Final:	114,00
Valor Total:	5.130,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	PARA SEIXO
Item:	0116
Descrição:	PERFIL PVC
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	28,30
Valor Final:	11,75
Valor Total:	528,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MAISPVC
Item:	0117
Descrição:	PISO CERÂMICO PEI 5 EXTRA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	47,76
Valor Final:	42,90
Valor Total:	7.293,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	CERAMICA ALMEIDA
Item:	0118
Descrição:	PLAFON REDONDO COR BRANCO



Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,26
Valor Final:	2,50
Valor Total:	162,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	GAZPLAST
Item:	0119
Descrição:	PORTA DE FERRO CHAPA 80CM
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	174,57
Valor Final:	174,00
Valor Total:	1.566,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0120
Descrição:	PORTA DE FERRO CHAPA 90CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	172,60
Valor Final:	155,85
Valor Total:	779,25
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	QUALITY
Item:	0121
Descrição:	PORTA DE MADEIRA LISA ENCABEÇADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	153,64
Valor Final:	132,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0122
Descrição:	PORTA DE MADEIRA LISA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	203,82
Valor Final:	325,00
Valor Total:	3.250,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MADEIRA
Item:	0123
Descrição:	PREGO 15X15
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	18,50
Valor Final:	20,44
Valor Total:	2.555,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TRIANGULO
Item:	0124
Descrição:	PREGO 17 X 21 COM CABEÇA EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	19,90
Valor Final:	16,16
Valor Total:	403,75



Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: METALGRAMPOS

Item: 0125
Descrição: PREGO 18 X 24 COM CABEÇA, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,09
Valor Final: 15,35
Valor Total: 383,75

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: METALGRAMPOS

Item: 0126
Descrição: REGISTRO ESFERA BORBOLETA DE METAL 25MM
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,86
Valor Final: 10,90
Valor Total: 250,70

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: DURIN

Item: 0127
Descrição: REGISTRO ESFERA METAL 3/4"
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,51
Valor Final: 32,00
Valor Total: 736,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: DURIN

Item: 0128
Descrição: REGISTRO ESFERA DE METAL 1/2"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,92
Valor Final: 18,90
Valor Total: 472,50

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: DURIN

Item: 0129
Descrição: REGISTRO ESFERA METAL 2"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,88
Valor Final: 160,85
Valor Total: 4.021,25

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: DURIN

Item: 0130
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL DE PVC DE 20MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,61
Valor Final: 4,60
Valor Total: 115,00

Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0131



Descrição: REGISTRO ESFÉRICO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,64
Valor Final: 4,50
Valor Total: 112,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: VICAP

Item: 0132
Descrição: REJUNTE COLORIDO SACO DE 1KG
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,30
Valor Final: 3,00
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: ARGAMAXI

Item: 0133
Descrição: RELÊ FOTOCÉLULA BIVOLT
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,66
Valor Final: 11,00
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: QUALITRONIX

Item: 0134
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 812,04
Valor Final: 434,20
Valor Total: 2.171,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: QUALY

Item: 0135
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15CM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,85
Valor Final: 3,10
Valor Total: 382,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: ROMA

Item: 0136
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,13
Valor Final: 8,75
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ATLAS

Item: 0137
Descrição: ROLO DE ESPUMA 5CM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,21
Valor Final: 2,40



Valor Total:	36,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	COMPEL
Item:	0138
Descrição:	ROLO PARA PINTURA 23CM DE LÃ
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,31
Valor Final:	9,65
Valor Total:	241,25
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	ATLAS
Item:	0139
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	91,45
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VIVA
Item:	0140
Descrição:	SIFÃO INTELIGENTE
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	5,85
Valor Total:	204,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	DURIN
Item:	0141
Descrição:	SOLVENTE PARA TINTAS GALÃO 5 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	118,17
Valor Final:	56,50
Valor Total:	847,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	VELOZ
Item:	0142
Descrição:	SOLVENTE PARA TINTAS 18 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,08
Valor Final:	129,05
Valor Total:	1.935,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VIVA
Item:	0143
Descrição:	TÁBUA CEDRINHO (30 CM)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	38,66
Valor Final:	38,65
Valor Total:	1.546,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	AS MADEIRAS



Item: 0144
Descrição: TÊ DE PVC SOLDÁVEL, DE 25 MM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,31
Valor Final: 0,75
Valor Total: 18,75
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0145
Descrição: TÊ DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,28
Valor Final: 7,00
Valor Total: 245,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0146
Descrição: TELA DE ALAMBRADO FIO Nº12 DE AÇO GALBANIZADO - MALHA 2"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,87
Valor Final: 103,85
Valor Total: 2.596,25
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: BELGO

Item: 0147
Descrição: TELHA C.A. 2,44x1,10
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,48
Valor Final: 78,00
Valor Total: 19.500,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: ETERNIT

Item: 0148
Descrição: TIJOLOS CERÂMICOS 8 FUROS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 1.348,05
Valor Final: 846,95
Valor Total: 19.479,85
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: REGIONAL

Item: 0149
Descrição: TINTA LATÉX PVA INTERIOR 18 LITROS
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,66
Valor Final: 110,00
Valor Total: 6.270,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: SBRAS

Item: 0150
Descrição: TINTA PARA CIMENTADO 18 LITROS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,30



Valor Final: 217,25
Valor Total: 7.603,75
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: VIVA

Item: 0151
Descrição: TOMADA DE LOUÇA 2 PINOS
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,07
Valor Final: 6,95
Valor Total: 187,65
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0152
Descrição: TOMADA DE LOUÇA 3 PINOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,61
Valor Final: 6,35
Valor Total: 127,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ILUMI

Item: 0153
Descrição: TOMADA EXTERNA DE 3 PINOS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 3,95
Valor Total: 138,25
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ILUMI

Item: 0154
Descrição: TOMADA INTERNA DE 3 PINOS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,81
Valor Final: 2,35
Valor Total: 82,25
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ILUMI

Item: 0155
Descrição: TORNEIRA DE BOIA DE 3/4
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,18
Valor Final: 9,20
Valor Total: 230,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: FORTELEVE

Item: 0156
Descrição: TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM EM METAL DE 1/2
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.120,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)



Modelo:	HERC
Item:	0157
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO 100MM, VARA DE 6METROS
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	114,94
Valor Final:	69,26
Valor Total:	10.735,30
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E. DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TUBOTEC
Item:	0158
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO 40MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	82,17
Valor Final:	25,60
Valor Total:	1.536,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	KRONA
Item:	0159
Descrição:	TUBO PVC ESGOTO, 50MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	106,68
Valor Final:	42,00
Valor Total:	7.896,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TUBOTEC
Item:	0160
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 25MM, VARA DE 6METROS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,00
Valor Final:	14,25
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0161
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 32MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,96
Valor Final:	27,50
Valor Total:	558,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0162
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 40MM, VARA 6 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,58
Valor Final:	41,50
Valor Total:	830,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0163
Descrição:	TUBO PVC SOLDÁVEL, COR MARROM, 60MM OU 2", VARA DE 6 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência: 41,00
Valor Final: 40,96
Valor Total: 409,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: KRONA

Item: 0164
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 59,64
Valor Final: 5,50
Valor Total: 27,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: SIKA

Item: 0165
Descrição: VITRÔ DE FERRO BASCULANTE 1,00X 0,60M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: RM

Item: 0166
Descrição: VITRÔ DE FERRO DE CORRER 1,50 X 1,00
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 242,44
Valor Final: 125,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: RM

Item: 0167
Descrição: VITRÔ DE FERRO DE CORRER 2,00 X 1,00
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 238,00
Valor Final: 155,00
Valor Total: 1.550,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: ESQUADROMIL

Item: 0168
Descrição: TOMADA 20 AMPERES COM INTERRUPTOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,96
Valor Final: 4,15
Valor Total: 124,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: ILUMI

Item: 0169
Descrição: FOLHA DE LIXA Nº 40
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 110,30
Valor Final: 1,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos



Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	FAMASTIL
Item:	0170
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 60
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,47
Valor Final:	1,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	FAMASTIL
Item:	0171
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 80
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,89
Valor Final:	51,36
Valor Total:	12.840,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	AMATOOLS
Item:	0172
Descrição:	FOLHA DE LIXA Nº 120
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,17
Valor Final:	45,05
Valor Total:	11.262,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	AMATOOLS
Item:	0173
Descrição:	AÇO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) BITOLA 1/2 CA-50 12M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,33
Valor Final:	103,95
Valor Total:	2.598,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	ACC CEARENSE
Item:	0174
Descrição:	TORNEIRA PARA BANHEIRO EM INOX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,29
Valor Final:	43,95
Valor Total:	1.318,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	GMC
Item:	0175
Descrição:	TORNEIRA DE PIA MESA CENTRAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,47
Valor Final:	29,40
Valor Total:	882,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	GMC
Item:	0176
Descrição:	LÂMPADA DE LED 45WATTS
Quantidade:	80



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,62
Valor Final:	38,75
Valor Total:	3.100,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	AVANT
Item:	0177
Descrição:	LÂMPADA DE LED DE 30 WATTS (E27)
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,46
Valor Final:	19,00
Valor Total:	6.080,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	OUROLUX
Item:	0178
Descrição:	LÂMPADA DE LED DE 20WATS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,94
Valor Final:	10,45
Valor Total:	8.360,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	AVANT
Item:	0179
Descrição:	ARAME RECOZIDO Nº 18 BWG
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	31,04
Valor Final:	25,80
Valor Total:	180,60
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	ACO CEARENSE
Item:	0180
Descrição:	TIJOLO DE 6 FUROS 10X15X25CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência:	1.175,00
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	1.190.000,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	TIJOLO
Item:	0181
Descrição:	PISO CERAMICO 43x43
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	65,23
Valor Final:	33,90
Valor Total:	15.255,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	PISOS ALMEIDA
Item:	0182
Descrição:	PIA INOX 1 CUBA 120X52
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	232,73
Valor Final:	229,00
Valor Total:	8.015,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31



Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Y M GORAYEB SANTOS (29.520.539/0001-53)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0183
Descrição:	SEIXO MÉDIO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência:	185,33
Valor Final:	182,95
Valor Total:	3.293,10
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0184
Descrição:	TELHA C.A. 3,66 X 1,10
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	106,88
Valor Final:	149,50
Valor Total:	31.395,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0185
Descrição:	THINNER 900ml
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	17,59
Valor Final:	13,00
Valor Total:	3.380,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	SOLUT
Item:	0186
Descrição:	RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM 6M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	88,51
Valor Final:	25,95
Valor Total:	1.557,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	MAIS PVC
Item:	0187
Descrição:	VASO SANITÁRIO ACOPLADO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	237,14
Valor Final:	237,05
Valor Total:	8.296,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	LUZARTE
Item:	0188
Descrição:	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,64
Valor Final:	11,85
Valor Total:	651,75
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	ELGIN
Item:	0189
Descrição:	VERNIZ 3,6L



Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 123,00
Valor Final: 68,38
Valor Total: 4.444,70
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo: VERBRAS

Item: 0190
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,92
Valor Final: 15,95
Valor Total: 1.435,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: HERC

Item: 0191
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18 LITROS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 88,73
Valor Final: 58,40
Valor Total: 2.336,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: VELOZ

Item: 0192
Descrição: BOTA DE BORRACHA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 34,52
Valor Final: 24,20
Valor Total: 605,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: WORKER

Item: 0193
Descrição: BOTINA (EPI)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 92,86
Valor Final: 42,70
Valor Total: 1.067,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: WORKER

Item: 0194
Descrição: LUVA DE ALGODÃO COM LÁTEX
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 21,25
Valor Final: 4,65
Valor Total: 162,75
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: CAMP LUVAS

Item: 0195
Descrição: LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 25,96
Valor Final: 14,55
Valor Total: 3.201,00



Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	CAMP LUVAS
Item:	0196
Descrição:	PREGO 18x27
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	21,25
Valor Final:	15,40
Valor Total:	3.511,20
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	METALGRAMPOS
Item:	0197
Descrição:	REJUNTE - COR PRETO GRAFITE
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,24
Valor Final:	3,60
Valor Total:	106,40
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0198
Descrição:	SELADOR PARA MADEIRA 3,6L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência:	80,58
Valor Final:	80,50
Valor Total:	805,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	VELOZ
Item:	0199
Descrição:	TINTA ACRILICA COR BRANCO NEVE-18L
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	183,79
Valor Final:	85,00
Valor Total:	11.475,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	VELOZ
Item:	0200
Descrição:	TINTA ACRILICA VERMELHA 18L
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	184,56
Valor Final:	109,50
Valor Total:	3.832,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA (32.652.872/0001-20)
Modelo:	BALDE 18 L
Item:	0201
Descrição:	TINTA ACRILICA COR LARANJA - 18L
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência:	191,83
Valor Final:	112,90
Valor Total:	3.951,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	VELOZ
Item:	0202



Descrição: TINTA ACRILICA AZUL 18L
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 189,00
Valor Final: 100,01
Valor Total: 3.500,35
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: SOLVEBRAZ INDUSTRIA DE TINTAS LTDA (32.652.872/0001-20)
Modelo: 18LT BALDE

Item: 0203
Descrição: TRELIÇA 8L - 6/4.24.2.6M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 91,11
Valor Final: 49,95
Valor Total: 1.498,50
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: GERDAU

Item: 0204
Descrição: CHUVEIRO COM REGISTRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,56
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: HERC

Item: 0205
Descrição: CABO FIO FLEXÍVEL 2.5 MM
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 50,02
Valor Final: 0,20
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: MASTERCABOS

Item: 0206
Descrição: PINCEL CHATO-Nº20
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 1,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: ROMA

Item: 0207
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO PLAN
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 1.155,00
Valor Final: 832,95
Valor Total: 832.950,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: CERAMICA FORTE

Item: 0208
Descrição: ADITIVO PARA LIGA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 49,59
Valor Final: 7,45



Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: QUIMIKAL

Item: 0209
Descrição: SEIXO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 191,33
Valor Final: 191,30
Valor Total: 9.565,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: PARA SEIXO

Item: 0210
Descrição: BARRA ROSCAVEL DE 3/8 1.00M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,73
Valor Final: 9,45
Valor Total: 4.725,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: CISER

Item: 0211
Descrição: PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,22
Valor Final: 0,30
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: CISER

Item: 0212
Descrição: PARAFUSO PARA MADEIRA BC 4.5X60
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,28
Valor Final: 0,30
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: CISER

Item: 0213
Descrição: DISCO DE CORTE PARA MADEIRA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,58
Valor Final: 8,95
Valor Total: 1.790,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: IRWIN

Item: 0214
Descrição: DISCO DE LIXA Nº36
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 3,20
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: WORKER



Item: 0215
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 10 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,96
Valor Final: 12,90
Valor Total: 1.290,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: WORKER

Item: 0216
Descrição: ARCO DE SERRA 12
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,81
Valor Final: 21,45
Valor Total: 64,35
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0217
Descrição: CORDA 10MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,36
Valor Final: 0,15
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: RODOCORDAS

Item: 0218
Descrição: PREGO 17X21
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 15,10
Valor Total: 3.020,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: METALGRAMPOS

Item: 0219
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LTS - BRANCO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 121,64
Valor Final: 105,90
Valor Total: 5.345,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: VELOZ

Item: 0220
Descrição: TINTA ESMALTE 3,6 COR AMARELO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 93,33
Valor Final: 93,30
Valor Total: 4.865,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: VELOZ

Item: 0221
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L - VERDE FOLHA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 100,33



Valor Final:	96,75
Valor Total:	4.937,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VELOZ
Item:	0222
Descrição:	TINTA LATEX ACRILICA 3,6L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	93,45
Valor Final:	34,85
Valor Total:	3.485,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VELOZ
Item:	0223
Descrição:	CAL PARA ACABAMENTO CAL FINO 5 KG
Quantidade:	1,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,17
Valor Final:	9,95
Valor Total:	9.950,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	HIDRACOR
Item:	0224
Descrição:	PÁ DE BICO COM CABO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,62
Valor Final:	35,55
Valor Total:	711,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0225
Descrição:	FICARETA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,56
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	WORKER
Item:	0226
Descrição:	ENXADA LARGA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,58
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.175,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0227
Descrição:	ENXADA ESTREITA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,96
Valor Final:	27,90
Valor Total:	558,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0228
Descrição:	VASSOURA RASTELO PARA JARDIM 22 DENTES REGULÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,91
Valor Final:	17,85
Valor Total:	8.925,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0229
Descrição:	CARRO DE MÃO CAÇAMBA EM PLÁSTICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	174,89
Valor Final:	174,85
Valor Total:	8.742,50
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0230
Descrição:	BUCHA Nº 07
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,01
Valor Final:	0,09
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VONDER
Item:	0231
Descrição:	BUCHA Nº 08
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,03
Valor Final:	0,15
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	PLASTMAR
Item:	0232
Descrição:	BUCHA Nº 10
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,50
Valor Final:	0,16
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo:	VONDER
Item:	0233
Descrição:	TESOURA DE PODA COM LÂMINA METÁLICA E CABO DE MADEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,51
Valor Final:	25,40
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0234
Descrição:	LONA 8X100 6 METROS
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 39,97
Valor Final: 22,00
Valor Total: 3.674,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME. (21.254.778/0001-05)
Modelo: LONAX

Item: 0235
Descrição: TELA DE PROTEÇÃO PARA ROÇAGEM 3 x 1,50 M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 140,46
Valor Final: 140,46
Valor Total: 84.270,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: NORTENE

Item: 0236
Descrição: TELA SOMBREAMENTO SOMBRITE 50% 8 X 16 M
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 42,96
Valor Final: 42,95
Valor Total: 42.950,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: NORTENE

Item: 0237
Descrição: MANGUEIRA P/ JARDIM TAM 20 METROS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,31
Valor Final: 34,00
Valor Total: 408,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: VIQUA

Item: 0238
Descrição: PULVERIZADOR 20L
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 182,67
Valor Final: 182,60
Valor Total: 3.652,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: R. A. COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA (07.991.050/0001-27)
Modelo: ALL AGRI

Item: 0239
Descrição: PULVERIZADOR DE ALTA PRESSÃO MANUAL 05 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 90,09
Valor Final: 84,80
Valor Total: 848,00
Adjudicado em: 04/07/2022 - 16:53:31
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P. R. R. JADAO COMERCIAL CONSTRUTORA EIRELI (19.732.628/0001-00)
Modelo: KALA

LUAN JARDEL DE MOURA
SANTOS:00959583255

Assinado de forma digital por LUAN
JARDEL DE MOURA
SANTOS:00959583255
Dados: 2022.07.04 17:19:45 -03'00'

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro

